
 

Společnost:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Spisová značka:

zastoupena

bankovní spojení:

(daíe jen „prodávající'*)

Společnost:

se: sídlem:

zastoupená.

IČO

DSČ:

Spisová značka:

bankovní spojení:

(dále jen _„kupujicí“)

Nemocnice Prachatice, a.s.

Nebahovská 1015
38301 Prachatice

 

Kupní smlouva

Gregor a syn, s.r.o.

Pionýrů 12. Čekanice, 39002 Tábor

28144457

C228144457

C 20225 vedená u Kraiského soudu v Českých Budějovicích

Michal Gregor. jednate!

Nemocnice Prachatice, a. s.

Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice

Ing. Michalem Čarvašem, MBA předsedou

představenstva a MUDr. Romanem Čerklem členem

představenstva

26095165

CZBQQOOSAOO

B 1461 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovucích

(prodávající a kupující dále také společné jako „smluvní strany“)



Nemocnice Prachatice, a.s.NEMOCNCE '
„ebahovská1015

8 O Pracha icePRACHAT

.
SE T34230 ŠSS

600
t111.

 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu 5 52079 a násl. zákona
č„ 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "NOZ") na uzavření této

kupní smlouvy

(dále jen „smlouva")

|.

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je dodání níže specifikovaného předmětu koupě prodávajícím kupujícímu.
Kupující & prodávající souhlasně prohlašují, že předmět koupě je na zákiadě níže uvedené specifikace
dostatečně a srozumitelné určen, zejména co do druhu a kvality. Specifikace předmětu koupě vychází
z Cenové poptávky prodávajícího ze dne 25.1.2024. Předmět koupě bude nový, nepoužitý, nepoškozený
a pině funkční. '

(dále jen „předmět koupě“).

1.2 Předmětem koupě je:

1xkomunální traktor-_-- hydrostatická převodovka. průmyslová kola

1x— vytápěné kabina _-

1x — Přední tříbodový závěs

1x— Shrnovací radlice čelní šfpová _-

1x—Rozmetadbo komunáI-\

Výše uvedené ve specifikaci uveřejněné v cenové poptávce:

   
 

 x — montáž, doprava a zaškolení

PrPdévající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě podle této smlouvy a převést na něj vlastnické
pravo k prsdmétu koupě. Kupující je povinen zaplatit za předmět koupě dohodnutou kupní cenu.

2/5



„

"

Nemocnice Prachatice, a.s.

“* ĚSWÚCN ŠŠŠ Nebahovská 1015

3830l Prachatice

T +420 388 600 111
v

 

;„„—„z'„ií„a gm.—
<

IL

Předání a převzetí

211 Předmět koupě bude dodán kupujícímu v sídle kupujícího. Obsluha bude proškolena, předméi koupě
bude předveden O předání bude vyhotoven předávací (expediční) list., budou dodány české návody,
technická dokumentace vč. termínů technických kontrol, doklady prokazující kvalitu & schváiení pro
užívání v ČR, příslušné atesty a certifikáty, prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje a záruční list.

m.

Kupní cena

3.1 Kupní cena předmětu koupě činí celkemt 598.000, - Kč bez DPH (dále jen „kupní cena“), Cena s DPH

je kaikulována připočtením 21 % k ceně bez DPH, dle aktuální výše sazby DPH v den podpisu smlouvy
Kupující i prodávající jsou povinni při platbě nebo platbách vzít v potaz aktuální výši sazby DPH danou

aktuálně platným daňovým předpisem.

3 ? Kupní cena v sobě zahrnuje náklady spojené s dodáním předmětu koupě, např. nákřady na matená!y_
přepravu, řízení a administrabvu,

(» (JJ Přepravou se rozumí doručení na dohodnuté místo. V případě, že kupupcí zmaří doručení, je každe darší
doručování účtováno nad rámec této smlouvy.

IV.

Platební podmínky

4.1 Kupní cena za předmět koupě bude prodávajícímu uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu
se splatností 14 kaiendářních dnů. Prodávajícíje povinen vystavit fakturu do 7 dnů od předání předmětu
koupě kupujícímu.

4.2 Platby dle této smlouvy bude kupUJící hradit bezhotovostním převodem na účet prodavajiciho uvedený
v úvodní část; této smlouvy. Povinnost kupujícího pinit řádně a včas je sp1něna připsáním fakturovaná
částky na účet prodávajícího.

V.

Dodací lhůta

5 1 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 29 2.2024,

VI.

Záruka

6 1 Prodavajím je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení, tak jak se k tomu zavázal
v této smlouvě. Prodávající poskytne kupujícímu plnou záruku za jakost na dodané zboží ve výši 60 měsícu
nebo 1600 motohodin, podle toho, co nastane dříve (dálejen záruční Shuta). Po dobu záruční ěhúty paovede
prodávající bezplatné servis a záruční opravy předmětu koupě včetně dodávek náhradních dnu



Nemocnice Prachatice, a.s.NEMGCNÝQ Nebahovská1015
38301 PrachaticeÍJRACHŘÍ ' gf; T+420388600111W

7.3

72

74

8,2

83

8.4

8.5

8.6

VII.

Další práva a povinnosti smluvních stran

Kupující je povinen uplatnit práva 2 vadného plnění bez zbytečného odkladu, a to písemně na emailové
adrese nebo teiefonicky na 7

: ,Prodávající se zavazuje po dobu záruční lhůty odstranit vady zboží v níže uvedených reakcnlch )hulach &
to při:

. ,a') Úplné nefunkčnosti — zahájení řešení do konce následujícího pracovního dne po oznamenl vady a
odstranění vady nejpozději do 5 pracovních dnů od oznámení vady

. . * „ .b) Částečné nefunkčnosti — pokud lze funkci zboží zajistit náhradním zpusobem — zahajem resenl do 5

pracovnich dnů od oznámeni vady a odstranění vady nejpozději do 15 dnu od oznamení vady

Smluvní strany se dohodly, že Je prodávající oprávněn uvádět kupujícího ve svých referencích (a to
včetně veřejných zakázek), a to včetně použm' informací o předmětu koupě.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory z této smlouvy se budou nejprve snažit řešit dohodou.

VIII.

Smluvní pokuty

Vpřípadě prodlení kupuiícího se zaplacením kterékoliv části kupní ceny je kupující povinen uhradit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2 kupní ceny za každý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě nebo souvisejících dokladu se prodávající
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 kupní ceny za každý den prodlení

Bude-Ii prodávající v prodlení s odstraněním vady zboží podíe čl. 7.2 zavazufe se zaplatit smluvní pokutu
ve výši Kč za každý den prodlení,

Vznikem povinnostl hradit smluvní pokutu anijejím faktickým zaplacením není dotčen nárok na náhradu
škody v plné výši. odstoupením od smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezanřká.

Smluvní pokuta je splatná deset dnů po doručení písemného oznámení ojejím uplatnění druhé smluvní
straně.

Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění ie zajištěnosmluvními pokutami, a dále s ohledem na charakter předmětu koupě a zájem na jeho řádném a včasném
provozu považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku za přiměřené.

IX.

Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeuho
zveřejnění v registru smluv

Kupujicí Je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze ze zákonem stanovených deodu nebo duvoduv této smlouvě uvedených. Kupující považuje za podstatne porušení povinností. pokud se na předmětu
koupě během záruční Ihuty projeví 3x jeho vada.

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě. že kupující bude v prcdbení s úhradou svých
peněžitých závazku vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet dnu,

4/5



ěkiALřšěšT* „,

94

95

101

„
:

_
Nemocnice Prachatice, a.s,

HLN GLN —. LL Nebahovská 1015

[ 38301Prachatice

. ,If420 333699,51,

Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. přičemž písemný projev vule odstoupit od

této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen doporučeným dopisem na adresu specinkovanou

v záhlaví léto sm10uvy.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vule odstoupil
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody

vznik1e' porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut. Smluvní strany výslovně
stanoví, že v případě odstoupení od smlouvy se Škodou rozumí i náklady. které smluvní strana vynaložila
k plnění této smlouvy

X.

Závěrečná ustanovení

Obsah smlouvy muže být měněn nebo doplňován po předchozí dohodě stran. Jakékoliv dodatky smlouvu
měnící. rozšiřující nebo doplňující její ustanovení. musí být uzavřeny v písemné formě, očísiovány v

postupné řadě za sebou počínaje čisiem 1 a podepsány.

10 2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.

10 3 Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená JSOU jim jasná a srozumitelná jsou jimi

10.4

míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vuře, Na dukaz tohoto tvrzení smluvní
strany připojují níže své podpisy,

Smluvní slrany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem c. 340/2015 Sb. v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami & účinnosti dnem jejiho zveřejnění v registru smluv.

 
 

 

  
 

, , „ ,; ,
_„ dne“ 5? C “"*" V Prachaticích dne 6 2 2024

lpg. Michal\Ž'ŠŘÍÍÉŠSÍ MUDr. MČ?—

Zakupujícn'ho CEM “$$;“'

Ing MichaI/Q/regon jednatel Ing. Michal Čarvaš, MBA předseda představenstva
/

EGGR A S N s.r.o. v .ER
Pionýrů ÉŠ'KANICE

MUDr. Roman Cerk1,clen představenstva

Gas? n'i \_ Q /

5/5

 




